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Inledning

Skolinspektionen har genomfört en s.k. regelbunden tillsyn i Ekerö kommun under 
hösten 2014. Samtliga skolor och verksamheter har granskats. Skolinspektionen har 
förelagt huvudmannen att vidta åtgärder för att avhjälpa påtalade brister. De vidtagna 
åtgärderna ska senast den 23 april 2015 redovisas för Skolinspektionen. 

Tillsyner av Skolinspektionen

Skolinspektionen genomför olika typer av tillsyner av skolor och verksamheter som 
bedrivs av en kommun eller fristående huvudman. Det kan handla om en granskning 
av ett urval av huvudmän där granskningen avser ett visst område. En sådan s.k. 
kvalitetsgranskning gjorde Skolinspektionen hösten 2013 av skolhuvudmannen i 
Ekerö kommun. Den kvalitetsgranskningen handlade om hur huvudmannen styr mot 
nationella mål. En annan sådan riktad tillsyn har också genomförts av mottagandet av 
elever till grundsärskola. Skolinspektionen gör även s.k. flygande till syner som kan 
beså i att frågor om någon del av verksamheten ställs i en enkät eller i telefon. En 
beskrivning av den nu aktuella regelbundna tillsynen redovisas i bilaga 1. 

Skolinspektionens föreläggande

Skolinspektionen har förelagt kommunen att vidta åtgärder inom 
bedömningsområdena undervisning och lärande, uppföljning och utveckling av 
utbildningen samt ledningsstruktur och organisering av utbildningen. 
Nämndkontoret redovisar i bilaga 2 (med underbilagor) och bilaga 3 de insatser som 
vidtas för att åtgärda de påtalade bristerna. 
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BILAGOR:
Bilaga 1: Skolinspektionens beslut för Ekerö kommun
Bilaga 2: Barn- och utbildningsnämndens plan för systematiskt kvalitetsarbete
Bilaga 2 a: Ekerös modell för systematiskt kvalitetsarbete
Bilaga 2 b: BUNs utvärderingsplan 2016, årshjul
Bilaga 2 c: Barn- och utbildningsnämndens utvärderingsplan 2016 avseende  

                                systematiskt kvalitetsarbete
Bilaga 2 d: Verksamhetsuppföljning grundskola
Bilaga 2 e: Verksamhetsuppföljning grundsärskola
Bilaga 2 f: Rutiner anmälan till huvudman om kränkande behandling eller 

       trakasserier
Bilaga 2 g: Resultatredovisning för förskoleklass och grundskola vårterminen  

        2014
Bilaga 3: Handlingsplan utifrån Skolinspektionens föreläggande i beslut för 
                 Ekerö kommun
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